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Protokoll fört vid styrelsemöte. 

Datum: måndag den 19 aug 2019 

Plats: Cafeterian Ishallen 

Närvarande: Ulf Alexandersson,  Lars Mäkiaho, Ulrika Lindqvist, Ingrid Stenvall, Christoffer Gluch, 

Cornelia Eriksson, Conny Tillman och Martin Ogemar .  

Ej närvarande: Pär Magnell och Anders Näs. 

 

1 Mötets öppnande.  

Ordförande Conny Tillman öppnade mötet och hälsade alla välkomna.   

 

2 Godkännande av dagordning.  

Vi enades kring nedanstående punkter inför styrelsemöten.  

 

3 Val av justerare.  

Ulf A stående justerare.  

 

4 Föregående protokoll.  

Föregående protokoll godkändes och lades till handlingarna efter att vi lyft med 

punkter från vårmöten som behöver beslutas kring.  

 

5 Ekonomi, Fastighet och Material  

Uppföljning hockeyskolor. Vi behöver se över hockeyskolornas utfall innan vi väljer hur vi ska gå 

vidare. Per Magnell återkopplar till styrelsen kring utfall vs budget. Det har varit en utmaning att 

framförallt locka tjejer till hockeyskolan. Hockey carnevalen har lockat mer och visar på ett positivt 

resultat.   

 

Status cuper. Kommande cuper; J18 cup är det närmsta i antågande. Tyvärr ställer vi in en Team 11 

cup som vi inte kan arrangera pga för få anmälda lag. Kopparcupen har få anmälda lag just nu.  

Nyårscupen är fulltecknad. Vi behöver arbeta mer aktivt med att marknadsföra cuperna.  

 

Lars M berättar om en enkät som genomfördes efter sommarhockeyskolorna. Högt utfall på betyget 

på de olika frågorna, i snitt mellan 8,5-9 av 10 i betyg. På frågan om de kan tänka sig återvända nästa 

år, svarar ingen nej(!) 

 

Generellt är ekonomin i balans och enligt plan. Se bilaga uppföljning ekonomi. 917 000 i likvida 

medel. 
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6 Sportkommité  

Under sportkommitténs första möte gjordes en utvärdering av föregående säsong där det 

konstaterades att gruppen på kort tid gjort bland annat följande; etablerat kommittén i föreningen 

och fördelat ansvarsområden, medlat mellan ledare, initierat och genomfört arbete kring 

policydokument för klubbens verksamhet, tagit fram en plan och strategi för att utveckla TKH, tagit 

tag i målvaktsproblem och klarat samtliga lag från degradering i seriespel. Dessutom har det varit 

många sökande till hockeygymnasiet. 

  

Gruppen har arbetat kring samtliga av de mål som konstaterades i december 2018 och under 

augustimötet reviderades målen till följande målsättning avseende säsongen 19/20. 

  

Målsättning 19/20 

  

● Tillsammans med en lokal gymnasieskola ska Falu IF vara en av Region Västs mest 
attraktiva utbildningsplatser för ishockeyspelare – April 2020  

● Implementering av policydokument i verksamheten. 
● Rekrytera fler till sportkommittén och utveckla gruppen. 
● Revidera och komplettera den långsiktiga planen för att etablera våra seniorlag i Div 1. 
● Falu IF ska vara ledande på att utveckla ledare! 
● Stärka och förbättra Tre Kronors Hockeyskola samt skapa ett hållbart och långsiktigt 

arbetssätt kring TKH 
  

TKH-arbetet är igång och Daniel Sperrle (ledare TKH) deltog vid sportkommitte för att dela med sig av 

synpunkter och diskutera verksamheten. Den sportsliga verksamheten "rullar på", bortsett från att 

J20 har en tunn spelartrupp är det mesta på plats inför säsongen. Sportkommittén ser över och tar 

fram riktlinjer för fördelning av istider.  

 

Vi ser att vi i dagsläget behöver utveckla publicering kring sociala medier så att det blir jämn 

fördelning mellan alla lagen och att vi 50/50% exponering utifrån ett pojklags- och 

flicklagsperspektiv.  

 

Målvaktstränaren 

Kritik har framkommit kring den externt anlitade målvaktstränaren (PA) kring att han har en stil som 

inte är i linje med föreningens policy och använder ett olämpligt språk. Beslut tas att ingen i 

föreningen får anlita målvaktstränaren (PA) innan denna kritik kommunicerats till PA. 

Sportkommittén ska därför underrättas omgående om detta beslut. Ulf Alexandersson utreder 

frågan vidare.  



Falu IF  Falu IF org. 883202-3744 

Styrelsemöte 
 

laget.se/faluif kansliet@faluif.se kansliet 070-6972673 

 

 

7 Marknadsavdelning   

● Falu IF arrangerar en Kick off 1 september för hela föreningen. Barnen aktiveras i sina 

team, tex träningsmatcher. Sport Ewa kommer att vara på plats hela dagen och erbjuder 

möjlighet att prova ut profilkläder –  delar av styrelse närvarar mellan 11:00-13:00. Ett 

bildspel kommer att “rulla” på informationsskärmar löpande under dagen. 

Ungdomskommittén kommer att sända ut information och inbjudan till denna kick off.  

● Falu IF har fått äran att arrangera finaldagen av TV pucken den 3 november 2019. 

Bronsmatch samt finalmatch spelas i Lugnets ishall. 4 matcher totalt. 2 x 20 minuter. Till 

denna dag behöver vi smycka ishallen och fylla hallen med publik. 

● De behöver hjälp med sekretariat, entrevärdar gärna med folkdräkter, kompletterande 

kiosker, coaches corner för kaffe, en VIP lounge för Svenska Ishockeyförening, 

biljettförsäljning, lagvärdar (8 lag), allt vi säljer i ishallen är vår egen intäkt. 

Biljettintäkterna går till Svenska Ishockeyförbundet. 

● Pond Hockey – Arbetet fortgår men det krävs mer och fler krafter för att driva arbetet 

vidare kring Pond Hockey.  

● Det är viktigt att vi använder sociala medier för att marknadsföra Falu IF i syfte att öka 

medlemsantalet.   

● En fråga lyftes under kvällen om vad vi  kan göra mer för att arbeta för ytterligare 

inkomster till föreningen. Ulf A föreslog ett NHL-lotteri som föreningen 

framgångsrikt genomförde förr i tiden. Något att återuppta? 

 

 

8 Organisation  

Inga beslut togs. 

 

9 Övriga frågor 

En återkoppling från en medlem är en önskan om att utveckla kommunikation mellan 

tränarna och spelarna.  

 

10 Mötets avslutande 

Nytt möte 23 /9 -19 kl 18:00 

 

Ordförande Justerare 

 

 

Conny Tillman            Ulf Alexandersson 


